мм8СТЕКЛО
Furo
DWD
Furo DWD + душевая плита
В заказе надо указать 2 номера артикулов: набора створок и набора стенок.
При оформлении заказа, пожалуйста, указывайте все номера артикулов.
Модель  Наименование
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
Фурнитура CHROME
№ арт.
Фурнитура BLACK
№ арт.
№ арт.
DWD 130
DWD door 363 10108363-01-01 10108363-54-01 10108363-XX-01
Walls 317 10111317-01-01 10111317-01-01 10111317-01-01
DWD 140
DWD door 388 10108388-01-01 10108388-54-01 10108388-XX-01
Walls 342 10111342-01-01 10111342-01-01 10111342-01-01
DWD 150
DWD door 413 10108413-01-01 10108413-54-01 10108413-XX-01
Walls 367 10111367-01-01 10111367-01-01 10111367-01-01
DWD 160
DWD door 438 10108438-01-01 10108438-54-01 10108438-XX-01
Walls 392 10111392-01-01 10111392-01-01 10111392-01-01
DWD 180
DWD door 488 10108488-01-01 10108488-54-01 10108488-XX-01
Walls 442 10111442-01-01 10111442-01-01 10111442-01-01
DWD 200
DWD door 538 10108538-01-01 10108538-54-01 10108538-XX-01
Walls 492 10111492-01-01 10111492-01-01 10111492-01-01
В номере артикула символ «XX»
следует заменить на символ
выбранного цвета: